

**Juhl A/S**  
**Sofienlystvej 23**  
**8340 Malling**

**CVR-nr. 10 45 46 89**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/11 2019

---

Niels Flemming Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Juhl A/S  
Sofienlystvej 23  
8340 Malling

CVR-nr.: 10 45 46 89  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Niels Flemming Juhl, formand  
Carl Hansen Juhl  
Lisbeth Hvolbøl Juhl  
Morten Frost

### Direktion

Lisbeth Hvolbøl Juhl, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært salg af forbrugsvarer og teknologi inden for industriel dekoration, mærkning samt dekoration til det skandinaviske marked.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 341.071, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.476.655.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.531.762</b>	<b>4.297</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.034.989)</u>	<u>(3.684)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>496.773</b>	<b>613</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(39.446)</u>	<u>(45)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>457.327</b>	<b>568</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.373)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>454.954</b>	<b>563</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(113.883)</u>	<u>(135)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>341.071</u></b>	<b><u>428</u></b>
Foreslået udbytte		950.000	300
Overført resultat		<u>(608.929)</u>	<u>128</u>
		<b><u>341.071</u></b>	<b><u>428</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.486	66
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>26.486</u>	<u>66</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.486</u>	<u>66</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.478.586	1.239
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.478.586</u>	<u>1.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.296.885	2.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.815	57
Andre tilgodehavender		238.886	218
Udskudt skatteaktiv		3.375	9
Periodeafgrænsningsposter		82.234	58
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.682.195</u>	<u>3.268</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50.705</u>	<u>830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.211.486</u>	<u>5.337</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.237.972</u>	<u>5.403</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		26.655	635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		950.000	300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.476.655</u></b>	<b><u>1.435</u></b>
Kreditinstitutter		179.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.468.541	1.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.182	526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.412	0
Selskabsskat		108.064	332
Anden gæld		1.657.123	1.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.761.317</u></b>	<b><u>3.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.761.317</u></b>	<b><u>3.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.237.972</u></b>	<b><u>5.403</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	635.584	300.000	1.435.584
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(608.929)	950.000	341.071
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>26.655</b>	<b>950.000</b>	<b>1.476.655</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.712.870	3.448
Pensioner	240.613	218
Andre omkostninger til social sikring	57.895	56
Andre personaleomkostninger	23.611	(38)
	<b>4.034.989</b>	<b>3.684</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	2.373	0
	<b>2.373</b>	<b>5</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	108.064	132
Årets udskudte skat	5.819	3
	<b>113.883</b>	<b>135</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2018		<u>3.103.159</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>3.103.159</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	3.037.227
Årets afskrivninger	39.446
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	3.076.673
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>26.486</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juhl Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 15, i alt t.kr 314.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.750.

Der er afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution til Danske Bank for tilknyttede søstervirksomheder.